

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ITAPERIU

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Fornecedor (Período de 01/10/2019 a 31/10/2019)
(Quantidades e Valores Adjudicados) - Porte da Empresa: Todas

Tipo	Número	Data Compra	Item	Unid	Descrição do Material e/ou Serviço	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
FORNECEDOR: 69 - INSTALADORA ROSA LTDA ME								
Compra Direta	92/2019		1	UN	SUPORTE TV TRI ARTICULADO	2,000	99,90	199,80
Totais do Fornecedor.....:						2,000		199,80
FORNECEDOR: 202 - MERCEARIA CAVIQUIOLI LTDA - ME								
Compra Direta	93/2019		1	PCT	PANO DE LIMPEZA	14,000	4,00	56,00
Compra Direta	93/2019		2	UN	VASSOURA	5,000	16,99	84,95
Compra Direta	93/2019		3	UN	RODO DUPLO	2,000	15,50	31,00
Compra Direta	93/2019		4	UN	BALDE 10LT	5,000	14,54	72,70
Compra Direta	93/2019		5	GL	AGUA SANITÁRIA 5LTS	15,000	12,60	189,00
Compra Direta	93/2019		6	UN	DETERGENTE DE LOUÇA - 500 ML	15,000	1,80	27,00
Compra Direta	93/2019		7	GL	DESINFETANTE 5LTS	15,000	9,90	148,50
Compra Direta	93/2019		8	UN	CLORO ATIVO 5LTS	15,000	14,90	223,50
Compra Direta	93/2019		9	CX	SABÃO EM PÓ 1KG	15,000	9,80	147,00
Compra Direta	94/2019		1	UN	CAFÉ MELITTA TRADICIONAL 500G	30,000	11,30	339,00
Compra Direta	94/2019		2	KG	AÇÚCAR	15,000	3,10	46,50
Compra Direta	94/2019		3	CX	FILTRO PARA CAFÉ	15,000	3,20	48,00
Compra Direta	94/2019		4	UN	AGUA MINERAL 500 ML	150,000	1,20	180,00
Compra Direta	94/2019		5	UN	AGUA MINERAL DE 500 ML C/ GÁS	50,000	1,35	67,50
Compra Direta	94/2019		6	GL	AGUA MINERAL 20LTS	25,000	7,50	187,50
Compra Direta	94/2019		7	UN	LEITE INTEGRAL 1LT	48,000	3,32	159,36
Totais do Fornecedor.....:						434,000		2.007,51
FORNECEDOR: 342 - HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA								
Compra Direta	91/2019		1	UN	TEV LED 55"P6/P65 TCL 4K"	2,000	2.599,90	5.199,80
Totais do Fornecedor.....:						2,000		5.199,80
Total Geral do Período.....:						438,000		7.407,11